PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	15/101-4

	п.Сонково

О результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу
(«Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ№179») на территории Сонковского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу («Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ№179») на территории Сонковского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Сонковского района установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных
в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной избирательной комиссии Сонковского района и участковых избирательных комиссиях, не выявлено.

На основании вышеизложенного, статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу («Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ№179») на территории Сонковского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

АИП06-01в

Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года

Сонковская территориальная избирательная комиссия

Отчет об использовании бланков бюллетеней по единому округу

	Шифр строки
	Уровень избирательных комиссий и операции с бюллетенями по единому округу
	Число

бюллетеней по единому округу

	Т.1
	Всего получено по актам территориальными избирательными комиссиями
	6442

	Т.2
	Недостача, обнаруженная при пересчете территориальными избирательными комиссиями
	0

	Т.3
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальными избирательными комиссиями
	0

	Т.4
	Всего получено фактически территориальными избирательными комиссиями
	6442

	Т.5
	Всего выдано по актам территориальными избирательными комиссиями
	4890

	Т.5.1
	 в том числе всего выдано непосредственно избирателям
	0

	Т.6
	Всего не использовано территориальными избирательными комиссиями
	0

	Т.7
	Всего погашено территориальными избирательными комиссиями
	1552

	Т.8
	Утрачено территориальными избирательными комиссиями
	0

	Т.9
	Испорчено при заполнении
	0

	Т.10
	Всего возвращено от нижестоящих комиссий
	0

	Т.11
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии
	0

	Т.13
	Всего разрешено изготовить территориальными избирательными комиссиями
	0

	Т.14
	Всего по актам о типографском браке
	0

	Т.15
	Всего направленных избирательными комиссиями избирателям для голосования по почте территориальными избирательными комиссиями
	0

	У.1
	Всего получено по актам участковыми избирательными комиссиями (учитывается число направленных избирательными комиссиями по почте)
	4890

	У.1.1
	 в том числе по актам об изготовлении
	0

	У.5
	Всего выдано участковыми избирательными комиссиями
	3371

	У.5.1
	 в том числе электронных бюллетеней, доступных для голосования на УИК, оснащенных КЭГ
	0

	У.7
	Всего погашено участковыми избирательными комиссиями
	1519

	У.7.1
	 в том числе электронных бюллетеней, доступных для голосования на УИК, оснащенных КЭГ
	0

	У.8
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	У.8.1
	 в том числе электронных бюллетеней, доступных для голосования на УИК, оснащенных КЭГ
	0

	У.11
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии
	0

	0У.12
	Излишки обнаруженные участковыми избирательными комиссиями
	0

	У.14
	Всего по актам о типографском браке
	0

Нижестоящие комиссий с нарушениями в контрольных соотношениях

	Код Субъекта РФ
	Номер комиссии
	Наименование комиссии
	Контрольное соотношение
	Результат